[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 03.03.2022                                   № 23
                                   г. Грязовец
О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района»

С целью уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района,

Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания                                                                 С.А. Фёкличев

Приложение к решению Земского Собрания Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 29.04.2011 № 43 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями)»

«Приложение № 1 к решению Земского Собрания района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района»

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Председатель комиссии:

Крылова О.И., заместитель руководителя администрации Грязовецкого муниципального района по социальной политике.

Заместители председателя:

Зубкова И.Н., заместитель начальника Управления образования Грязовецкого муниципального района;

Кашина Т.В., директор бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района» (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии:

Щербакова А.А., главный специалист отдела опеки и попечительства и работе с общественными организациями администрации Грязовецкого муниципального района.

Члены комиссии:

Петровицкий С.А., заместитель начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий» - начальник полиции (по согласованию);

Кондратьева О.П., начальник организационно-методического отдела бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница» (по согласованию);

Бутусова Л.А., начальник отделения занятости населения по Грязовецкому району казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения Вологодской области» (по согласованию);

Смирнова Я.А., ведущий специалист отдела молодежной политики бюджетного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» (по согласованию);

Макова Н.Л., начальник отдела опеки и попечительства и работе с общественными организациями администрации Грязовецкого муниципального района (по согласованию);

Дворецкая И.В., начальник Грязовецкого межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Вологодской области» (по согласованию);

Фролова Е.А., специалист 1 категории отдела опеки и попечительства и работе с общественными организациями администрации Грязовецкого муниципального района (по согласованию);

Лаврикова Е.Н., главный специалист по социальной политике и работе с населением общего отдела администрации муниципального образования Вохтожское (по согласованию);

Ламов Е.В., заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий» (по согласованию)».